
Vai jūsu apavi 
izraisa niezi?

Pateicoties ES regulai REACH, cilvēkiem un apkārtējai 
videi tagad tiek nodrošināta labāka aizsardzība pret 
bīstamām ķīmiskajām vielām.

HROMS VI, 
nonākot 
saskarē ar ādu, 
rada alerģisku 
reakciju.

Tūkstošiem uzņēmumu ir 
reģistrējuši savas ķīmiskās 
vielas Eiropas Ķimikāliju 
aģentūrā.

Ierobežojumi samazina bīstamo 
ķīmisko vielu izmantošanu — 
tas nozīmē, ka tiek uzraudzīta 
ķīmiskās vielas lietošana vai arī 
uz to attiecas pilnīgs aizliegums.

ECHA mājas lapā jūs varat atrast 
informāciju par vairāk nekā 130 000 
ķīmisko vielu, ko izmanto Eiropā. Tā ir 
pasaulē lielākā ķīmisko vielu datubāze.

Simtiem ķīmisko vielu saskaņā ar 
REACH ir identificētas kā vēzi 
izraisošas, kas nodara kaitējumu mūsu 
gēniem vai ir toksiskas mūsu 
reproduktīvajai sistēmai.

Samazina slimības 
atvaļinājumu 
skaitu un 
medicīniskās 
izmaksas.

Pasargā 1 300 000 cilvēku, kam rodas 
alerģija pret hromu VI, un katru gadu novērš

11 000 jaunu alerģiskas reakcijas gadījumu.

EIROPAS ĶIMIKĀLIJU AĢENTŪRA

Annankatu 18, 00120 Helsinki, Somija
+358 9686180 | echa.europa.eu

© ECHA, 2016
Reproducēšana ir atļauta,
ja tiek norādīts avots.

Papildu informācija 
echa.europa.eu/chemicals-in-our-life

Vai vēlaties uzzināt vairāk?

Ierobežota izmantošana 
ādas izstrādājumos ES.

Cr6+ 

Ietaupa vairāk nekā 
EUR350 000 000

 ISBN 978-92-9495-240-0 doi:10.2823/67081  ED-04-16-725-LV-Q ISBN 978-92-9495-334-6 doi:10.2823/070623  ED-04-16-725-LV-N ISBN 978-92-9495-331-5 doi:10.2823/6565  ED-04-16-725-LV-P


